
UCHWAŁA NR XXII/167/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Granowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) Rada  Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/68/2015 Rady Gminy Granowo z dnia 
26 października 2015r. - Strategii Rozwoju Gminy Granowo na lata 2014-2024, zmienionej uchwałą nr 
XX/140/2016 z dnia 10 października 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 5, dział 5.4 - Cel strategiczny nr 1, Program 2. Pozostała infrastruktura komunalna i ochrona 
środowiska – charakterystyka projektów – zmienia się „kartę projektu strategicznego nr 2.6”, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAC5042-B51D-4913-9BCC-F6CBC3329970. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/167/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021r. 

STRATEGIA ROZWOJU GMINY GRANOWO 2015-2024 

  
 Strona 47  

KARTA PROJEKTU STRATEGICZNEGO nr 2.6. 

Nazwa 
programu 

Pozostała infrastruktura komunalna i ochrona 
środowiska 

Numer 
programu 2 

Nazwa  
projektu 

Poprawa wyposażenia i modernizacja  
obiektów służb komunalnych 

Numer 
projektu 2.6. 

Cel realizacji 
projektu 

Zwiększenie zdolności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie do realizacji 
jego statutowych zadań, zapewnienie lepszego poziomu świadczenia usług 

komunalnych, 

Jednostka  
koordynująca Urząd Gminy 

Inne podmioty, 
uczestniczące w 

projekcie 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 

Granowie 

Beneficjenci Mieszkańcy, przedsiębiorcy, goście, przejezdni 

Zadania Czas realizacji 

1. Budowa nowego warsztatu ZGK Do 2024 

2. Uporządkowanie gospodarki osadowej na terenie oczyszczalni ścieków 
poprzez budowę magazynu osadu wraz z niezbędną infrastrukturą Do 2024 

3. Modernizacja i rozbudowa hydroforni w m. Januszewice oraz budowa 
nowych odcinków infrastruktury wodociągowej w m. Bielawy, Zemsko i 
Januszewice. 

Do 2024 

 
Za gospodarkę komunalną na terenie Gminy odpowiada Zakład Gospodarki Komunalnej. 
ZGK w Granowie jest jednostką organizacyjną Gminy, odpowiedzialną za czynności 
związane z obsługą mieszkańców Gminy w zakresie zaopatrzenia w wodę, utylizacji 
ścieków oraz utrzymania czystości. Ponadto ZGK wykonuje na zlecenie Urzędu Gminy 
prace związane z modernizacją ciągów komunikacyjnych. 
 
Jego działalność obejmuje: 

  utrzymanie terenów zielonych i komunalnych  
  obsługę i utrzymanie gminnej oczyszczalni ścieków 
  obsługę i utrzymanie sieci wodociągowej oraz hydroforni. 

 
Aby Zakład mógł jak najlepiej świadczyć swoje usługi, niezbędne jest postawienie oraz 
wyposażenie nowego warsztatu stanowiącego zaplecze komunalne.  
W celu usprawnienia funkcjonowania oczyszczalni ścieków należy wybudować magazyn 
osadu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. 
Najmniejszą spośród trzech hydroforni obsługujących gminę Granowo jest obiekt 
zlokalizowany m. Januszewice, który wymaga doinwestowania. Ponadto na terenach 
m. Januszewice, Zemsko oraz Bielawy znajdują się stare odcinki sieci wodociągowych, 
których stan techniczny jest niezadowalający i wymagają wymiany.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAC5042-B51D-4913-9BCC-F6CBC3329970. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr XXII/167/2021

RADY GMINY GRANOWO
z dnia 18 lutego 2021r.

w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Gminy Granowo

Uchwałą nr XI/68/2015 z dnia 26 października 2015r. Rada Gmina Granowo przyjęła

Strategię Rozwoju Gminy Granowo na lata 2015-2024, która określa zasady oraz kierunki polityki

w celu zapewnienia szeroko pojętego, trwałego i zrównoważonego rozwoju gminy oraz spójności

społeczno – ekonomicznej.

Zmiana strategii umożliwi ubieganie się o pozyskanie środków pomocowych na poprawę

wyposażenia służb komunalnych oraz modernizację i rozbudowę obiektów infrastrukturalnych

(oczyszczalni ścieków, hydroforni oraz sieci wodociągowych).

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest

uzasadnione.

Wójt Gminy Granowo

inż. Zbigniew Kaczmarek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAC5042-B51D-4913-9BCC-F6CBC3329970. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 KARTA PROJEKTU STRATEGICZNEGO nr 2.6.
	Załącznik

